РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
От 21.05.2025 г.
№ 39-р
ст-ца Новоясенская

О принятии к учету бюджетных обязательств
1. Руководителю  МБУ ЦБУ ССП принять к учету бюджетные обязательства по дополнительному соглашению № 1 от 21.04.2025 года на сумму 193000,00 рублей, заключенному с администрацией МО Староминский муниципальный район Краснодарского края по КБК 992 0106 5110120200 540 за счет средств местного бюджета.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от ________ г. №   ______  «О принятии к учету бюджетных обязательств»
Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасова
                                                                                             «____»  ______  2025 г